representada por
FALCÃO, empresária, portadora .
033014172007-1 SSP/MA e CPF n.- 051.703.343-70, domicilio e residencm
à Avenida Maestro João Nunes, s/n. Ponta da Areia, CEP 65077-355, Sao
Luís/MA, vencedora dos itens 001, 002, 003, 004, totalizando R$
2.110.800,00 (dois milhões cento e dez mil e oitocentos reais).

sua

3.4. Empresa detentora do Cadastro de Reserva.

3 41. AVB CONSTRUTORA LTDA - CNPJ 27.899.767/0001-50, com sede a TV
Avenida Brasil, N.e 542, Bairro Trizidela, Colinas/MA - CEP 65.690-000, e-
mail; avb.construtora@hotmail.com.

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA DOS RECURSO.'